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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



I varje all har hon minnet av att efter det att Palmes kommit upp till korvkiosken och eventuellt försvunnit ur hennes åsyn, så ser hon en_man_komma springande eller lunkande Sveavägen norrut på Sveavägens västra trottoarsida och i riktning mot henne. Detta är den person som hon sedemera har pekat ut XX vid fotovisning. Denne person kommer fram till Pia, som hela tiden står kvar vid busshållplatsen och det visar sig då att han blöder på händerna. Mannen börjar prata osammanhängande och vad Pia förstår, så vill mannen ha tag på en taxi och komma från platsen. Han ville att Pia skulle följa med i taxin. Detta vill inte Pia. Mannen verkade påverkad av någonting. Om det var alkohol eller narkotika, det vet inte Pia. Hon tror att det var narkotika. Mannen börjar tala med Pia om några kryckor, som hon har med sig i en väska. Pia säger att de stack upp lite grand av kryckorna. Pia minns nu att anledningen till att mannen börjar prata med henne, var att han ville ha eld, för att tända en cigarett. Detta fick hanav Pia. Mannen pratade hela tiden en massa smörja och Pia kommer ihåg att han speciellt tjatade om att han skulle ha en taxi och komma bort från platsen, samt en hel del annat om hennes kryckor. Hon minns också att personen ifråga, nämnde någonting om att han skulle upp till Södermalm. Det hela händer nu mer eller mindre slag i slag och det kommer ett ungdomsgäng gående på samma sida av Sveavägen och ner i riktning mot Pia och busshållplatsen. Någon i det här gänget kommer fram till busskuren och sparkar till den. Killen som först kommit fram till henne, blir då arg och rusar fram mot ungdomsgänget, samtidigt som handrar upp en kniv. Ungdomarna blir rädda och skriker nånting om att mannen skall lägga av med sitt beteende. Men samtidigt som det här händer, så ser Pia att_buss 52 kommer fram till busshållplatsen och hon kliver så småningom på bussen. Hon vänder sig om för att se, vad som egentligen händer och observerar då att ungdomsgänget hunnit en bit längre ner på Sveavägen norrut och befinner sig nu ihöjd med biografen Grand, medan mannen som jagat dem med kniv, sackat efter något och befinner sig ungefär i höjd med bokhandeln eller mot Dahlins möbelaffär. Bussen åker i varje fall iväg Sveavägen söderut och i höjd med Sveavägen/Tunnelgatan, ser Pia att det har hänt någonting. Innan dess, så har Pia sett två ambulanser komma åkande Sveavägen norrut. Ambulanserna kom uppifrån Sveavägen/Kungsgatan och åkte ner át Odenplan. Pia förklarar närmare och uppger att ambulanserna såg hon innan buskom fram. Hon säger att det va ett par minuter innan bussen kom. I samband
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-22_1305_L261-00-F_Pia_Engström_vid_busskuren.pdf/3&oldid=384852"
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